MERCANTIL PROMOVIDO POR EL PRIMERO COMO ENDOSATARIO EN PROCURACION DEL SEGUNDO EN 
CONTRA DEL TERCERO.- EXPEDIENTE 00202/1983 AUTO DE FECHA 5 DE SEPTIEMBRE DEL AÑO 2022 

EXPEDIENTILLO FORMADO POR EL SECRETARIO DEL JUZGADO TERCERO DE DISTRITO EN EL ESTADO, 
EL OFICIO NÚMERO TREINTA MIL DOSCIENTOS OCHENTA Y SIETE DIAGONAL DOS MIL VEINTIDÓS 
(30287/2022) DE FECHA DIECISÉIS DE JUNIO DEL PRESENTE AÑO, DEDUCIDO DEL JUICIO DE AMPARO 
NÚMERO VI.1517/2022 PROMOVIDO POR MARÍA EUNICE GUILLERMO MOO, ACUMÚLESE A SUS 
ANTECEDENTES Y MEDIANTE SIMILAR.- EXPEDIENTILLO 21/2022 .- AUTO  

MÉRIDA, YUCATÁN, A 6 DE SEPTIEMBRE DE 2022.

[...]

predio cuatrocientos treinta y nueve de la calle cinco “A” y al Sur, predio cuatrocientos treinta y cinco, al 

Oriente, predio cuatrocientos cuarenta y cuatro y al Poniente, la calle cinco “A” zona cuatro, manzana uno 

lote once de Coret”. Dicho predio obra inscrito a folio electrónico trescientos cincuenta y siete mil 

ochocientos ochenta y seis (357886) del Registro Público de la Propiedad y de Comercio del Instituto de 

Seguridad Jurídica Patrimonial de Yucatán. Servirá de base para el remate la cantidad de doscientos 

veinte mil cuatro pesos con setenta y cinco centavos moneda nacional, atento lo dispuesto en la cláusula